FS 410 C-
E

ErgoStart

Obsah

Kryt, VAleC FS 410 C....oovvviiieeeeeeeeee e 3
Spoustéci zafizeni Ergostart...........cccccooevviiiiiiiiciees 5
TIumi€ hIUKU, Kyt ... 8
PalivOVa NAAIZ...........coovviiiiiieieeeeee s 10
Mezipfiruba, vzduchovy filtr .............ccoeveveviiiciieiee 12
Karburator 4147/24, 4147125 ..........coovevveeeieeeeen, 14
Karburator WTF-10, WTF-11, WTF-5, WTF-6...........cceunee. 17
Zapalovaci ZaFiZEeNi..........ccccveieviiiiieicececeeeeeeea 20
Spojka, SPOJKOVA SKFiM.........ccevveirieiiieicieiceeeeeee, 22
SYSIEM AV . 24
Kompletnitrubka..............ccoooiioieiiiee e 26
Oboustranna rukojet ............ccooveveieiiicicieeee, 28
REAUKCE......cooeiieieiee e 31
Ochranny kryt FS410 C, FS410-K......cooviviiiieieee, 33
Ochranny Kryt pro pfepravu............ccoceeveeieeneeenieesnennnen. 35
Nastroje, dvojity popruh ...........ccoeeeveiiiiiee, 37
Lesnicky postroj ADVANCE X-TREEm............cccccecvvrrnnnnene. 40
CiSIO SHrOJE ..., 42
SPOJKA ...ttt 44
Montazni NASIOj.......ccocvveviiiiieiceceeee e 46
SVOTK....ceiieeiieieieeteee et 48
Dievény montazni KIin.........cccooeveieiiiiiicceee, 50
MONAZNT SrOUD........ociiiiie e 52
ZAVItOVY SIOUD .......ooiiiiieiccccceeeeeeee e 54
TESNICT AESKA ... 56
SrOUDOVAK T27X125 ... 58
Hadice 135 MM ......cccooiiiiiieeeeeee 60
Montazni objimKa...........cccooeieieiiieeeeeee 62

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

STIHL

Seznam dilu

30.01.2023

Francie,

francouzstina
SPOJOVACT STOUD.......cooieiiieieieeeeeee e 64
MONEAZNT NAK ..o 66
Kontrolni pfistroj ZAT 3 pro zapalovaci zafizeni
zapalovaciho zafizeni............ccoceveeeieciiieeeceeeee 68
Upinaci Zafizeni ..........ccooieeeieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee, 70
Kontrolni pfistroj ZAT 4 pro zafizeni
zapalovaciho zafizeni.........ccccccveveieieiiicieeeeeee 72
Montazni NASro] 11 ......cveeeeeeeeeeeeee e 74
Momentovy Kli¢ s optickym/akustickym ukazatelem
AKUSHCKYM.....ocoiiiiiiiiicee e 76
MomeNntovy KHC.........cooeiieiiieeeee e 78
Momentovy kli¢ s optickym/akustickym indikatorem
AKUSHICKYM ..o 80
Momentovy KIiC.........c.ooveviieieieeeeeeeeeeeee e 82
Svorka (s profily €. 3.1+ 4).c.coeieeeeee 84
Utahovaci KHE ..o 86
MontazZni stojan........cocveieieieiee 88
NASTAVEC ...t 90
MontaZNni NASIFO]......ccveveieieieieee e 92
Vytahovaci zalfizeni .........c.cccocvevveieieieicceceeee 94
MontazZni objimKa..........cceeveieieieieiet e 96
SPOUDOVAK ... 98
Nastavovaci Kalibr ..o, 100
NASLAVEC ... 102
PFHrUDA ..o 104
POUZAIO ... 106
KFOUZEK ... 108
VYEahoVAC........c.coviiiiieceeceee e 110

kasumex.cz



Obsah

ZATAZKA.....c.oi it 112
SPOJKA ..o 114
CerPATIO ... 116
Upeviovaci deska............ccoceeviviiviiiiiiieeieeeeee 118
SrOUDOVAK T27X150.........coveeeeeeceeeeveeeseeeses e 120
Vytahovaci zafizeni ...........ccccovvieiviciieeeeee, 122
Sroubovak s Cepeli 8, dlouhy.........ccooovieieieeee, 124
SrOUDOVAK T8.......oovoveeeeeeeeeeee e 126
Montazni Nastroj LS..........ccocveeieieeeeeeeeee e, 128
Sroubovak Q-8X200 ..........co.covereeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 130

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz



Kryt, valec FS 410 C

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Kryt, valec FS 410 C

Nl

jeden nebo

vice ¢lanku

4147 020 2602 Polovina krytu klikové hfidele na strané 2-4
ventilatoru

2 9503 003 0310 | Kulickové lozZisko s drazkou 6002

3 | 0000 988 8600 |Pouzdro

4 96390031585 | Tésnici krouzek 15x25x5

5 | 4147 0202904 | Polovina klikové skfiné 6,7

6 | 9503 003 0242 | Kulickové loZisko s drazkou 6201

7 19640003 1195 | Tésnici krouzek 12x22x5

8 (90754784159 | Valcovy Sroub IS-D5x24

9 (4147 030 0403 |Klikova hridel

10 (4147 020 1207 Valec s pistem & 42 mm 12-15

11 4147 020 1204 Valec s pistem & 42 mm 12-15

12 | 4147 030 2011 Pist @ 42 mm 13-15

13 (4147 034 3004 Pistni krouzek @ 42x1,2 mm

14 | 9463 650 1100 Zaijistovaci prstenec 11

15 | 4147 034 1501 Pistni hridel 11x7x28

16 | 9512 003 2349 Jehlickova klec 11x14x12,5

17 |4147 029 2300 Té&snéni valce

18 | 9075478 4167 | Valcovy Sroub IS-D5x32

19 | 0783 830 2000 | Tésnici pasta HT cervena

20 (4147 007 1602 Sada tésnéni 4,7,22

21 (4147 007 1601 Sada tésnéni 4,7,22
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP




Spousteci zarizeni Ergostart

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

-GET-0108-£0

4147



Spoustéci zafizeni Ergostart

Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lanku

o O A & DN

~

10

1

12

13

14

15

17

19

20

21

22

23

24

25

26

27

4147 190 4012

4148 190 0402

1110 084 9102

1121195 3400

4147 195 8200

4147 190 0600

9104 003 0410

4147 190 1011

4147 195 2000

4116 195 7200

0000 958 0806

9460 624 0600

1118 195 3500

0000 930 2298

9075 478 4159

4147 967 1558

4147 195 0600

0000 955 0802

0000 195 7200

1128 195 3500

4147 007 1013

4147 195 5400

9074 478 3005

4147 140 4400

9645 951 7735

Odpalovaci zarfizeni

Kryt odpalovaciho zafizeni
Pouzdro

Rukojet’

Spoustéci lano @ 3x1010 mm
Vratna pruzina

Parkerova Sroub P3x6

Kladka

Spojka

Cliquet

Podlozka

Zajistovaci krouzek 6
Pruzina

Spoustéci lano @ 3 mm x 30,5 m
Valcovy Sroub 1S-D5x24
Identifika¢ni Stitek FS 410 C
Kolo startovaciho mechanismu
Matice s pfirubou M8x1
Cliquet

Pruzina

Sada dilt kryci desky

Kryt
Valcovy Sroub 1S-P4x14
Vzduchovy filtr

O-krouzek N 25x3,5-FPM75

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

1 2-13
1 3

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

4

1

1

1

2

1

1 24 - 26
1

2

1

1
kasumex.cz




Spoustéci zafizeni Ergostart

Obsahuje
jeden nebo
vice Clanku
28 4147 007 1001 Sada dilu kryci desky 1 24 - 27
29 4147 007 1801 Sada pro opravu 1 4,5,8-13

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Tlumic vyfuku,

kryt

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Tlumic vyfuku,
kryt

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4147 140 0601 Tlumi€ 1

3 | 4147 140 0600 Tlumié 1
7 9022 3410983 Valcovy Sroub I1S-M5x16 3
8 [4147 149 0601 Tésnéni tlumice 1
9 |4147 141 3201 Chladici plech 1
10 | 4147 1413200 Chladici plech 1

13 | 4147 080 1600 Kryt 1
15 [4147 0204000 |Viozka 1
16 |9022 341 0983 Valcovy Sroub IS-M5x16 1
17 9075478 4159 Valcovy Sroub 1S-D5x24 2
18 |4147 084 4102 | Zasuvka 1
19 | 9074 478 3005 Valcovy Sroub 1S-P4x14 1
20 (4147 080 0401 Krytka 1 21
21 | 0000951 1114 | Sroub M5x12 1
22 | 9022 319 0981 Valcovy Sroub IS-M5x17 1
24 | 4147 007 1602 Sada tésnéni 1 8

25 (4147 007 1601 Sada tésnéni 1 8

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Palivova nadr

\ﬁ% (85 mm)
1

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

10



Palivova nadr

jeden nebo
vice ¢lanku

1 | 4147 350 0404 Palivova nadrz 1 2-10
2 | 0000 3505812 |Odvétrani nadrze 1 3
3 4223 353 9201 Pouzdro 1
4 42241223900 Uhlové spojka 1
5 |4147 358 0803 Hadice 1
6 |4147 358 0800 Hadice 1
7 0000 350 3521 | Saci filtr 1
8 | 0000 350 0527 | Zatka nadrze 1 9,10
9 | 96459513890 O-krouzek 35x3-FPM 80 1
10 | 0000 350 0900 |Lano 1
11 | 0000 937 5004 |Hadice 3,1 x5,7 mmx 1 m, RS 1
12 | 0000 930 2803 |Hadice 3,1 x5,7 mmx1m,R3 1
12 | 0712 923 8004 Hadice 3,1 x 5,7 mm x 10 m, R3 1
13 Hadice 3,1 x 5,7 x 85 mm, R5 1

Do sériového Cisla: 174501159
14 | 0000 350 0533 |Zatka nadrze 1 15

Do sériového Cisla: 174501159
15 9645948 7734 O-krouzek 25x3,5 1

Do sériového Cisla: 174501159
16 | 96459517735 O-krouzek N 25x3,5-FPM75 1
17 9075478 4159 Valcovy Sroub IS-D5x24 1
18 |4147 350 6600 Ochranna deska 1
19 | 9075478 4167 Valcovy Sroub 1S-D5x32 4

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Mezipriruba, vzduchovy filt

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

12



Mezipriruba, vzduchovy filt

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4147 120 2301 Prostredni pfiruba

2 | 4147 129 0903 Tésnéni 1

3 | 4147 120 2300 Mezipfiruba 1

4 |[4147 129 0900 Tésnéni 1

5 9022 341 1045 Valcovy Sroub 1S-M5x24 3

6 | 4147 1822800 Paka 1

7 9460 624 0400 | ZajiStovaci krouzek 4 1

8 | 4147 1821500 Plynové tahlo 1

9 (4147 129 0901 Tésnéni 1

14 | 4147 120 0624 Karburator 4147/24 1

15 | 4147 120 0601 Karburator WTF-6A 1

16 | 0000 997 0842 | Tlakova pruzina 1

17 | 4147 1822803 Paka 1

18 | 4147 1822802 Paka 1
20 | 4147 1419803 Pouzdro 1

21 (9074 478 3005 | Valcovy Sroub IS-P4x14 2

22 | 4147 129 0902 Tésnéni 1

23 | 4147 140 2802 Kryt filtru 1 24
24 41341237500 Pouzdro 1

25 | 9216 2610700 Sestihranna matice M5 2
26 | 41471410300 Vzduchovy filtr 1

27 | 4147 140 4400 Vzduchovy filtr 1

28 (4147 140 1000 Kryt filtru 1 30
30 9022 319 1027 Valcovy Sroub 1S-M5x21 2

33 |4147 007 1602 Sada tésnéni 1 2,9,22
34 (4147 007 1601 Sada tésnéni 1 4,9,22

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

13



Karburator 4147/24, 4147/25

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

14



Karburator 4147/24, 4147/25

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4147 120 0624 Karburator 4147/24 1 3,5-29
3 | 11321215640 Pevna tryska 0,40 1
5 |Z000 018 Z000 | Vstupni tryska 1
6 41281223000 Pruzina 1
7 4229 1215000 Paka pro nastaveni pfivodu 1
8 | 11201219200 Osa 1
9 | 0000 122 7101 Sroub 1
10 | 4147 129 0907 Tésnéni 1
11 | Z010 015 A006 Regulac¢ni membrana 1
12 | 4147 120 2202 Priruba 1
13 | 4147 121 2702 Krytka 1
14 | 4147 121 0800 Vicko 1
15 | 41401227100 Sroub 4
16 | 1120 1217800 Sito 1
17 | 1129 121 4800 Membrana Cerpadla 1
18 |[1123 1290905 Tésnéni Cerpadla 1
19 | 11391210800 Kryt 1
20 | 11201227800 Sroub s polokruhovou hlavou 1
21 | 4147121 3501 Packa skrtici klapky 1
22 41321226600 Sroub s pfirubou 1
23 | 4147 122 3201 Ohnuta pruzina 1
24 | 4147 122 9001 Pojistny krouzek 1
25 | 4147 121 6605 Paka 1
26 |4147 1226702 Sroub H pro vysoké otagky 1
27 | 4147 122 6802 Sroub L pro bohatou smés pfi volnob&hu 1
28 |Z010 035 A000 | Sroub pro nastaveni volnob&znych 1
otacek
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

15



Karburator 4147/24, 4147/25

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku
29 (11251224200 Upinaci dil 1
30 |Z010 003 KOO8 | Sada tésnéni a membran 1 10, 11,17, 18
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

16



Karburator WTF-10, WTF-11, WTF-5, WTF-6

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

6904ET004 SC

17



Karburator WTF-10, WTF-11, WTF-5, WTF-6

—

© 0 N o O A @ DN

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

25

4147 120 0607

4147 120 0601

4116 121 5100

4147 122 3000

1121121 5000

11131219200

11211227103

4133 129 0901

4147 121 4700

4147 120 2201

4133 121 2700

4133 121 0801

4147 122 7100

1114 1217800

1121121 4801

4147 129 0904

1143 120 2600

1114 122 7100

4147 121 3500

11211227102

4147 122 3200

1117 122 9000

4147 122 6200

1122 121 7700

4147 122 6700

4147 122 6801

Karburator WTF-11A
Karburator WTF-6A
Vstupni tryska

Pruzina

Paka pro nastaveni pfivodu
Osa

Srouby s kulatou hlavou
Tésnéni

Regulaéni membrana
PFiruba

Krytka

Viko

Sroub

Sito

Membrana Cerpadla
Té&snéni

Kryt Cerpadla

Sroub

Packa skrtici klapky
Sroub s kulatou hlavou
Ohnuta pruZina

Pojistny krouzek

Sroub pro nastaveni volnob&znych
otacek

Upinaci dil

Sroub H pro vysoké otasky

Sroub L pro bohatou smés pfi volnob&hu

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku
1-23,25,26

1-23,25,27

kasumex.cz

18



Karburator WTF-10, WTF-11, WTF-5, WTF-6

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku
26 | 4147 1216602 Paka 1
27 | 4147 1216600 Paka 1
4147 007 1700 | Sada dild karburatoru 1 6,7,13,14

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

19



Zapalovaci zafizeni

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

20



Zapalovaci zarfizeni

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4147 400 1313 Zapalovaci modul 4,5
4 | 0000 998 0604 | Ohnuta pruzina 1
5 |0000 405 1005 | Kontakt zapalovaciho kabelu 1
6 | 42414058000 Izolator 1
Do sériového Cisla: 178262347
7 192910210100 Podlozka 4,3 2
8 90754783019 | Valcovy Sroub IS-D4x18 2

9 |[4147 400 1200 |Rotor 1
10 (0000 955 0802 | Matice s pfirubou M8x1 1
17 (4147 448 1207 Kabelova spona 1
18 | 90754784159 | Valcovy Sroub IS-D5x24 2
19 (9074 478 2970 | Valcovy Sroub IS-P4x10 1
21 | 4147 448 1202 Kabelova spona 1

22 | 0000 400 7011 | Svicka NGK CMR6H 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

21



Spojka, spojovaci skrir

22

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Spojka, spojovaci skfif

Obsahuje
jeden nebo
vice
polozek

1 | 4147 160 2002 Spojka 1 2-7
2 | 4147 160 2000 Spojka 1 3

3 | 0000 997 5519 | Napinaci pruzina 2

4 |[4147 160 3000 Kryci podlozka 1

5 | 0000 958 1000 | Podlozka 16x10x0,5 2

6 (4128 162 1000 Kryci podlozka 1

7 | 0000 951 0600 Sestihranna $roub M6 2

8 (41471600617 Spojovaci kryt 1 9-11
9 (9503 003 7452 | Kulickové loZisko s drazkou 6202-2RS 1

10 | 9456 621 3860 Pojistny krouzek 35x1,5 1

11 | 0000 988 8600 |Pouzdro 2

12 | 4147 160 2902 Spojkova zvonka 1

14 | 9455621 1520 Pojistny krouzek 15x1 1

15 | 9291 021 0140 Podlozka 6,4 1

16 (90754784720 | Valcovy Sroub IS-D6x35 1

17 9075478 4159 | Valcovy Sroub IS-D5x24 4

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



AV syste

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

4147-GET-0026-A2

24



AV systeé

Nl e
jeden nebo
vice ¢lanku
2 4147790 0903 | Predni kryt 3-6

3 9799 003 0410 Vlozka se zavitem M6x15,4

4 |[9074 478 4125 |Valcovy Sroub IS 5x14

5 | 4147 7914300 Ochranny dil

6 (9286 620 9821 Klipova matice 4,8

8 9286 6209810 Spojovaci matice 4,2

9 (4147 792 9301 Gumovy tlumi¢

10 | 4147 790 8301 AV-Pruzina

11 4147 790 8300 AV-Ressort

12 | 4128 710 6700 Svorka 13

13 | 9022 341 1010 Valcovy Sroub I1S-M5x18

14 |9417 003 7512 Klipova matice 4,0x9,6x1,8

15 | 4147 791 2801 Krouzkovy doraz

16 |4147 791 7600 Podpéra

17 | 9074 478 4425 | Valcovy Sroub IS-P6x19

18 (0000 997 1701 Tlaéna pruzina

19 (9022 341 0980 Valcovy Sroub 1S-M5x16

20 | 4147791 0901 Upinaci drzak

24 41477904800 | Upinaci drzak 25, 26

25 | 9211260 1150 Sestihranna matice M8x1 leva

26 | 94516212925 Ozubeny krouzek 24x0,5

27 4147 790 7501 Sroub s krénimi svorkami

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

25



Kompletni
trubka

10,1112

14,15

4147-GET-0116-A0

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP 26



Kompletni
trubka

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

2 41477107105 Kompletni trubka @ 28 mm x 1,47 m 1 6,7
6 |94516212933 Ozubeny krouzek 24x0,5 1
7 0000 967 7253 | Vystrazny piktogram FS 1
9 4128 7117301 Pouzdro 1425 mm 1
11 | 4147 711 3205 Hnaci hridel 1,523 m 1
14 (0781120 1109 Multifunkéni mazivo 80 g 1
15 | 0781120 1110 Multifunkéni mazivo 225 g 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

27



Oboustranna rukoje

O7-2LH0- L3027 LT

28

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Oboustranna rukoje

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4147 790 1702 Trubkova rukojet 1 2

2 | 4147 7910301 Rukojet 1

4 |[4147 790 0300 Rukojet 1 5-7

5 | 4147 791 7500 Kryt 1

6 (9214 320 0700 Bezpecnostni matice M5 1

7 9022 341 1220 Valcovy Sroub 1S-M5x48 1

8 41487901307 | Ovladaci rukojet 1 9-22

9 (4148 790 0304 Rukojet 1 22

10 4147 442 1600 Spojovaci pruzina 1

11 | 4147 182 2801 Paka 1

12 4147 182 4502 Ohnuta pruzina 1

13 | 9371470 2683 Valcovy kolik 5x28 1

14 | 4144180 1501 Packa plynu 1 15

15 | 0000 953 0808 | Zavitovy Cep 1

16 |4144 182 2801 Paka 1

17 | 4144 1824500 Ohnuta pruzina 1

18 (4128 182 4501 Ohnuta pruzina 1

19 |4144 1820800 Zarazkova paka 1

20 | 9074 478 3025 | Valcovy Sroub I1S-P4x16 3

21 | 9214 320 0700 Bezpecnostni matice M5 1

22 9022 341 1090 Valcovy Sroub 1S-M5x40 1

23 | 9022 341 1220 Valcovy Sroub IS-M5x48 1

25 | 4147180 1100 Kabel pro ovladani plynu 1

26 | 4147 7909102 Ochrana rukou 1 27-30

27 |4147 7909100 | Chrani€ rukou 1 29, 30

28 |4147 790 9101 Chrani€ rukou 1 29,30
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

29



Oboustranna rukoje

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku
29 | 9771021 2245 Svorka 2
30 | 4147 790 5001 Zapinani na suchy zip 1 10 kusu
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

30



Reduktor

31

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Reduktor

Obsahuje
jeden nebo
vice
polozek

1

4147 640 0104 | Redukeni ventil 1 3-5,8-17
3 4147 6410300 Kryt reduktoru 1
4 |4147 640 7302 Sada ozubenych kol 1 5
5 | 4147 642 9500 Odstrediva deska 1
8 9503 003 0103 | Kulickové lozisko s drazkou 6000 1
9 [9503 003 7454 | Kulickové loZisko s drazkou 6202-2RS 1
10 | 9503 003 5159 | Kulickové loZisko s drazkou 6001-2Z 2
11 |4147 642 8501 Rozpérna pouzdra
12 | 9455021 1131 Pojistny krouzek 12x1
13 | 0000 953 1001 Zavitovy ¢ep M6
14 | 4147 641 0800 Bezpec€nostni zatka
15 (4128 717 2704 Ochranny krouzek
16 (9022 399 0950 | Valcovy Sroub IS M5x10
17 | 0000 790 6105 | Sroub s valcovou hlavou M6
20 | 4147 710 3800 Tlakova podlozka
21 |4119717 2800 Ochranna podlozka
22 (4128 713 1600 Tlakova podlozka
23 41197133100 Nosna deska
24 | 4119 642 7600 Matice s pfirubou M12x1,5 vlevo
25 41167133100 Nosna deska
26 | 4116 717 2702 Ochranny krouzek
27 |0781120 1117 Mazivo pro reduktor 80 g
28 | 07811201118 Mazivo do reduktoru 225 g

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

32



14

O USIONY

Ochranny kryt FS 410 C, FS 410-K

33

pomoci DEEP

Automaticky pfelozeno



Ochranny kryt FS 410 C, FS 410-K

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4147 710 8100 Ochranny kryt 3,4
2 | 0000 007 1044 | Sada Sroubl 1 10 kusu
3 41337134110 NGz 1
4 |9074 4784405 |Valcovy Sroub IS-P6x14 1
5 (41477108115 Ochranny dil 1
8 41477108116 Ochranny dil 1
9 |0000 007 1043 |Sada Sroubt 1 10 kusu
12 [4147 710 8200 Zarazka @ 200 mm 1
13 |4147 710 8201 Zarazka @ 225 mm 1
14 | 4147 7108108 Ochranny kryt 1 1,3,4,15-18
15 |4147 7108107 Ochranny kryt 1 16-18
16 | 0000 951 1112 Valcovy Sroub IS-M5x12 4
17 | 9309 021 0110 Podlozka 5,3 4
18 [9216 263 0700 Sestihranna matice M5 4
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

34



Ochranny obal pro
prepravu

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

4148-GET-0023-A0

35



Ochranny obal pro

prepravu
jeden nebo
vice ¢lanku
4116 790 3901 Ochranny kryt pro prepravu @ 350 1 2

2 41167924300 Upevniovaci pfiruba 1

3 4119790 3901 Ochranny kryt pro prepravu @ 225 1 4

4 |41197924300 Upevniovaci pfiruba 1

5 |4119790 3906 Ochranny kryt pro prepravu @ 260 1 6

6 (41197924305 Upevnovaci pfiruba 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

36



0722013027 LT

Ly i_%
¢~ T,

dvojits

’

ramenni popru

Narad

37

\
=) |\......ﬁ§n\\ ~
7 it

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Naradi, dvojita
ramenni popru

jeden nebo

N

w

B

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

4180 890 3400

4130 893 7800

0000 891 0810

0000 884 0307

4147 710 9002

4147 710 9004

4134 710 6401

4147 740 2500

4147 710 6900

4147 710 9003

4147 710 9009

4147 710 6402

4147 740 2501

4147 710 9014

4147 710 9015

4147 740 2502

0000 790 7700

4147 881 5700

0000 890 2300

4119 710 9001

0000 930 2242

0000 930 2241

4203 792 7200

4119718 6300

Viceucelovy kli¢
Upinaci pouzdro
Kabelka na nafadi

Ochranné bryle

Univerzalni postroj ADVANCE
Univerzalni postroj ADVANCE XXL
Zapinani

Calounéni

Karabina

Lesnicky postroj ADVANCE
Lesni postroj ADVANCE XXL
Zapinani na pasek
Polstrovani

Univerzalni postroj ADVANCE PLUS
Lesni postroj ADVANCE PLUS
Polstrovani

Hrudni popruh

Batoh na naradi

Sroubovak

Postroje

Popruh 38x780 mm

Popruh 38 mm x5 m

Paska 25 mm x 1,18 m

Paska 25 mm x 10 m
Nastavitelna spona

Regulaéni smycka

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
vice Clanku

1

1

1

1

1 7-9

1 7-9

1

1 9

1

1 7,9,12,13
1 7,9,12,13
1

1 9

1 7,16

1 7,12,16

1

1

1

1

1 21-27

1

1

1

1

3

1
kasumex.cz

neplati
pro
Argentinu

38



Naradi, dvojita
ramenni popru

jeden nebo
vice ¢lanku
4119718 6310 Nastavovaci spona 2
26 | 41197187400 Ochranna deska 1
27 |4147 710 6900 Karabina 1
28 | 9408 021 4530 Nyt, nytovaci ¢ast 4x8x6 1
29 9409 0214420 | Nyt, ¢ast hlavy 4x8 1
Automaticky preloZzeno pomoci DEEP kasumex.cz

39



Lesni postroj ADVANCE X-TREEm

40

pomoci DEEP

Automaticky pfelozeno



Lesni postroj ADVANCE X-TREEm

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

0000 710 9001 | Lesni postroj ADVANCE X-TREEm 2-16

2 0000 718 7501 Zadova deska 1

3 | 0000 790 7300 | Chrani¢ ledvin 1

4 |0000 830 0100 |Adaptér ramen 1 56

5 [9214 320 0600 Bezpecnostni matice M4 2

6 | 90223130740 Sroub IS-M4x25-8.8 2

7 0000 710 8801 Postroj 1

8 | 00007109100 |Pas 1 9

9 [0000 710 6401 Zapinani 1

10 | 0000 740 2500 | Polstrovani 1 11-13
11 | 4147 710 6901 Karabina 1

12 | 9022 313 0650 Valcovy Sroub 1S-M4x10 3

13 | 0000 740 2510 | Vypli 1

14 | 0000 7106502 |Remen 1

15 | 0000 710 6400 | Zavér 1

16 (0000 790 9400 |Hrudni deska 1
Automaticky preloZeno pomoci DEEP kasumex.cz

41



